СОВЕТ ДЕПУТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

17.12.2019 № 27/1

О     проекте    межевания   территории
квартала,       ограниченного      улицей
Ткацкой,       улицей      Щербаковская,
улицей Вельяминовская, Измайловским
шоссе, улицей Измайловский Вал

 	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября  2002  года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Соколиная гора, Совет депутатов решил:

        1. Принять к сведению проект межевания территории квартала, ограниченного улицей Щербаковская, улицей Вельяминовская, Измайловским  шоссе, улицей Измайловский Вал.
       2. Направить копию настоящего решения в управу района Соколиная гора, префектуру Восточного административного округа города Москвы.
 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на сайте муниципального округа Соколиная гора.mosg.ru.
        4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Соколиная гора в городе Москве Прохорова Н.А.

Глава муниципального округа
Соколиная гора                                                                          Н.А.Прохоров